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Datum: Välj datum 
Diarienummer: Dnr 

MOTION 
Kommunfullmäktige 

 

Aktuell och uppdaterad skyltning i Stuvsta Centrum 

Stuvsta Centrum utgör en viktig knutpunkt för många invånare i Huddinge 
kommun och är en plats där många medborgare och besökare möts. 
Liberalerna har verkat under många år för att Stuvsta ska ha förutsättningar 
att behålla och stärka centrumet. Tyvärr har vi noterat att skyltningen i 
centrumet inte har uppdaterats på många år, vilket leder till förvirring och 
bristande information för invånare och besökare. 

Det är särskilt tydligt vid pendeltågsstationen, där den första skylten som 
möter besökare är i stort behov av uppdatering. Många av de affärer och 
tjänster som tidigare fanns representerade på skylten har sedan länge 
försvunnit, vilket skapar en missvisande bild av vad som finns tillgängligt 
för invånarna. Det finns likaså verksamheter som är nytillkomna och som 
inte finns representerade på skylten. 

Stuvsta centrum ägs inte av något centrumföretag och för närvarande verkar 
Stuvsta företagareförening, som tidigare ansvarat för skyltningen, i princip 
inte vara aktiv, vilket lämnar ett tomrum när det gäller att ta ansvar för 
uppdateringen av informationen i centrumet.  

Det skulle inte bara gynna invånarna i Stuvsta utan också vara en del av ett 
större ansvar för att säkerställa att Stuvsta fortsätter vara ett livskraftigt 
centrum. Genom att agera på detta sätt i Stuvsta kan kommunen också ta 
initiativ till liknande åtgärder i andra centrum där liknande utmaningar med 
skyltning och bristande information kan finnas. 

Liberalerna yrkar därför på: 

att uppdra till Kommunstyrelsens förvaltning att facilitera en uppdatering av 
skyltarna i Stuvsta Centrum, med fokus på att ta ned skyltar för affärer och 
tjänster som inte längre finns och att sätta upp skyltar för aktuella företag 
och tjänster. 

att utreda möjligheterna för kommunen att ta ett övergripande ansvar för 
skyltningen och informationen i andra centrum inom Huddinge kommun där 
liknande utmaningar föreligger. 

  

För Liberalerna  
 
Christopher Smith 
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